
 
                  TECHNICKÝ BULLETIN č.2 

 
 

REFERENZ BT_2012_X85CUP_02 
DATUM 16. leden 2012 
BETREFF Nová hřídel řízení a manžeta pravé hnací hřídele 

 
 
 
PLATÍ PRO :   CLIO CUP FRANCIE  

CLIO CUP BOHEMIA  
CLIO CUP ITALIE 
CLIO CUP HOLANDSKO 
CLIO CUP ŠPANĚLSKO 
CLIO CUP ŠVÉDSKO 

 
 
Informujeme vás o dvou technických změnách v sezóně 2012 
 
 
1. Manžeta vnitřního kloubu pravé hnací hřídele 
 
Doporučujeme vyměnit manžetu vnitřního kloubu pravé hnací hřídele manžetou pro levou hřídel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato sada je dostupná v oddělení RENAULT SPORT pod následujícími údaji: 
6 šroubů  77 13 111 075 
1 sada (obsahuje mazivo, 1x pojístný kroužek 2x svorka) 
  60 00 072 511 
1 manžeta  77 11 160 352 
 
Pro sezónu 2012 je povolena původní i nová verze 
 
  
 
 
 
 
 



2. Nová hřídel řízení 
 
Všechny nové vozy vyrobeny v Alpine jsou od října 2011 vybaveny novou hřídelí (ref 77 11 167 502): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato nová hřídel je namontována naprosto stejným způsobem, jako dříve, na straně řídícího hřebenu, vyžaduje ale 
speciální podložku 77 11 167 501 na straně řídícího sloupku, kvůli vyrovnání rozdílu v průměru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z tohoto důvodu může být nová hřídel 77 11 167 502 namontována pouze se speciální podložkou 77 11 167 501. 
Pro sezónu 2012 je povolena jak nová, tak i stará verze hřídele, stará verze však již není k dispozici. 
 
 
Josef Krenek 
Renault Clio Cup Bohemia 
 
www.cliocup.cz 


